PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2023
	пгт Ольга
	№
	338

	Об утверждение состава межведомственной санитарно- противоэпидемической комиссии администрации Ольгинского округа

В целях оперативной разработки мер и проведения работ по предупреждению, локализации и ликвидации массовых заболеваний и отравлений населения, обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия на территории Ольгинского муниципального округа, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 52-ФЗ от 30.03.1999г «О санитарно-эпидемилогическом благополучии населения», на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края, администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии администрации Ольгинского муниципального округа, (прилагается).

2. Постановление администрации Ольгинского муниципального района от 09.04.2015 № 203 «О межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Ольгинского муниципального района» считать утратившему силу.
3. Отделу организационной работы обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио главы Ольгинского муниципального округа                               Е.Э.Ванникова.
	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Ольгинского муниципального округа
от  26.05.2023 г. № 338

С О С Т А В

межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии

 администрации Ольгинского муниципального округа
Председатель комиссии:
-Первый заместитель главы администрации Ольгинского муниципального округа
 8(42376)9-13-44
Заместитель председателя комиссии:
-Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в г.Партизанске, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Члены комиссии:
  Начальник филиала КГБУ «Дальнегорская веренарная СББЖ» Ольгинской

  станции по борьбе с болезнями животных.

  8(42376) 9-14-26
-Директор «МКУ ГО, ЧС и ЕДДС администрации Ольгинского муниципального округа» 8(42376)9-15-89
-Начальник отдела по исполнению административного законодательства
  8(42376) 9-17-26
-Начальник отдела по работе с территориями администрации Ольгинского муниципального округа 8(42376) 9-13-20
-Начальник МКУ «ХОЗУ администрации Ольгинского муниципального округа»
  8(42376) 9-10-52
-Начальник МКУ «Ольгинский ОНО»
  8(42376) 9-16-76
-Начальник пункта № 16 МОМВД России «Кавалеровский» (по согласованию)
  8(42376) 9-12-90
-Главный врач КГБУЗ «Ольгинская ЦРБ» (по согласованию)
 8(42376) 9-11-80